C~~J 44.518.!05/0001-91

LEI COMPLEMENTARN° 112/2019

"Altera a Lei Complementar nO. 66/2011 e dá outras
providências".

ABIGAlLCATELI DIAS, Prefeita Municipal de Alvinlândia Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER: que a Câmara Municipal de Alvinlândia aprova e eu
sanciono a seguinte LEI:

Art. 1°. Fica extinto o Inciso III e Parágrafo Único do Artigo4° da Lei
Complementar n°. 66/2011; bem comoo AnexoVda referida Lei.

Art. 2°. Esta Leientra em vigorna data de sua publicação, revogando
se as disposições em contrário, especificamente a Lei Complementar
089/15.

PMJoão Manzano, 22 de Novembro de 2019.

ABIOAlL J!J:.u. DIAS
Prefeita Municipal

Publicadae afixadanesta Secretaria, no lugar de costume e na data supra.

~v44~~~;ARÉcmo CEii6'HORACIO
Secretario ela Administração Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br